Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 декабря 2018 г. N 528

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 30.12.2013 n 840

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление правительства Тульской области от 30.12.2013 N 840 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах", согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
В.В.ШЕРИН

Приложение
к Постановлению правительства
Тульской области
от 13.12.2018 N 528

[bookmark: P27]ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2013 N 840 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ"

В приложении к Постановлению:
1) строки 159, 191, 317 раздела "Муниципальное образование город Алексин" изложить в новой редакции:

	159
	г. Алексин, ул. Вересаева, д. 5/7

	Крыша

	Фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

	191
	г. Алексин, ул. Горького, д. 15
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения
	Внутридомовая система водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

	317
	г. Алексин, ул. Мира, д. 18/11

	Крыша, фасад, внутридомовая система водоотведения

	Внутридомовые системы водоснабжения, теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

2) строки 21, 22, 25, 28 раздела "Муниципальное образование Белевский район" изложить в новой редакции:

	21
	г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 61
	Крыша
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

	Фасад, внутридомовая система газоснабжения

	22
	г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 63
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Фасад, внутридомовая система газоснабжения

	25
	г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 71
	Крыша
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовые системы газоснабжения, электроснабжения

	Фасад

	28
	г. Белев, ул. Карла Маркса, д. 80
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Фасад
	Внутридомовая система газоснабжения

3) в разделе "Муниципальное образование Богородицкий район":
строки 60, 61, 64, 82, 83, 93, 101, 309, 310, 311, 313 изложить в новой редакции:

	60
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Кирова, д. 13
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения

	Фасад

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовая система газоснабжения

	61
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Кирова, д. 14
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовая система газоснабжения

	64
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Кирова, д. 37

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовая система теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	82
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Первомайская, д. 16
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовая система теплоснабжения

	Фасад

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

	83
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Первомайская, д. 18

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовая система водоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	93
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Пролетарская, д. 16
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	Фасад

	Внутридомовая система водоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	101
	г. Богородицк, р.п. Товарковский, ул. Транспортная, д. 11

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовая система водоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	309
	п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 12

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	310
	п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 6

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	311
	п. Бегичевский, ул. Гайдара, д. 8

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	313
	п. Бегичевский, ул. Победы, д. 3

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

строки 88, 91, 92 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
4) строки 89, 109, 118, 120, 127, 229 раздела "Муниципальное образование Веневский район" изложить в новой редакции:

	89
	г. Венев, ул. Декабристов, д. 1-а

	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

	Крыша
	Внутридомовая система газоснабжения

	109
	г. Венев, ул. Пролетарская, д. 10

	Внутридомовая система электроснабжения

	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Фасад, внутридомовая система теплоснабжения

	118
	д. Анишино, ул. Новая, д. 1

	Крыша, фасад
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовые системы газоснабжения, электроснабжения

	120
	д. Анишино, ул. Новая, д. 5

	Фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, газоснабжения

	127
	д. Островки, ул. Дружбы, д. 7

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	229
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 3
	Внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Крыша, фасад

	Внутридомовая система газоснабжения

5) строки 103, 277, 469, 470 раздела "Муниципальное образование город Донской" исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
6) строку 78 раздела "Муниципальное образование Дубенский район" изложить в новой редакции:

	78
	с. Воскресенское, ул. Дружбы, д. 12
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Крыша, внутридомовая система газоснабжения

7) в разделе "Муниципальное образование город Ефремов":
строку 251 изложить в новой редакции:

	251
	г. Ефремов, ул. Словацкого Восстания, д. 15
	Внутридомовая система электроснабжения
	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Крыша, внутридомовая система газоснабжения

строки 76, 89 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
8) строки 50, 135 раздела "Муниципальное образование Заокский район" изложить в новой редакции:

	50
	п. Маяк, ул. Зеленая, д. 11
	Внутридомовая система электроснабжения
	Фасад

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Крыша, внутридомовая система газоснабжения

	135
	с. Дмитриевское, ул. Центральная, д. 1
	Крыша, фасад
	Внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

9) строки 329, 354, 357 раздела "Муниципальное образование Кимовский район" исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
10) в разделе "Муниципальное образование Киреевский район":
строки 26, 542 изложить в новой редакции:

	26
	г. Болохово, ул. Ленина, д. 43

	Крыша
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Фасад, внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	542
	р.п. Бородинский, ул. Трудовая, д. 6
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

строку 437 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
11) раздел "Муниципальное образование город Новомосковск" дополнить строками 1162, 1163, 1164, 1165 следующего содержания:

	1162
	г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9-в, корп. 1

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения, лифтовое оборудование
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

	1163
	г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9-в, корп. 2

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения, лифтовое оборудование
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

	1164
	г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9-г, корп. 1

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения, лифтовое оборудование
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

	1165
	г. Новомосковск, ул. Кукунина, д. 9-г, корп. 2

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения, лифтовое оборудование
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения

12) строку 30 раздела "Муниципальное образование Плавский район" изложить в новой редакции:

	30
	г. Плавск, ул. Октябрьская, д. 1
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения
	Фасад, внутридомовая система теплоснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

13) в разделе "Муниципальное образование Суворовский район":
строки 15, 83 изложить в новой редакции:

	15
	г. Суворов, пр-т Мира, 19
	Крыша, фасад, внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

	83
	г. Суворов, ул. Кирова, д. 3
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

строки 188, 248, 266, 282, 288, 292 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
14) строку 9 раздела "Муниципальное образование Тепло-Огаревский район" изложить в новой редакции:

	9
	п. Механизаторов, ул. Олимпийская, д. 17
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовая система водоснабжения
	Внутридомовая система водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

15) в разделе "Муниципальное образование город Тула":
строки 8, 9, 540, 1949, 2331, 2384, 2722, 2742, 2771, 2794, 2837, 2902, 2903 изложить в новой редакции:

	8
	д. Морозовка, ул. Центральная, д. 1

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

	9
	д. Морозовка, ул. Центральная, д. 2

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

	540
	п. Шатск, ул. Садовая, д. 3
	Фасад
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	1949
	ул. Мартеновская, д. 30/10
	Фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Крыша, внутридомовая система газоснабжения

	2331
	ул. 9 Мая, д. 15/38
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	2384
	ул. Перекопская, д. 12/56

	Крыша, внутридомовая система водоотведения
	Внутридомовая система водоснабжения
	Фасад, внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	2722
	ул. Смидович, д. 10

	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения
	Внутридомовая система теплоснабжения

	Крыша, внутридомовая система газоснабжения

	2742
	ул. Советская, д. 53-а

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	Внутридомовая система теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	2771
	ул. Станиславского, д. 20

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовые системы теплоснабжения, газоснабжения

	2794
	ул. Столетова, д. 17

	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

	Крыша

	Внутридомовая система газоснабжения

	2837
	ул. Токарева, д. 69/187

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	Внутридомовая система водоснабжения

	2902
	ул. Филимоновская, д. 17
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

	2903
	ул. Филимоновская, д. 19
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

строки 323, 959, 1051, 2764 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
дополнить строками 3074, 3075 следующего содержания:

	3074
	пос. Иншинский, д. 19

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовые системы теплоснабжения, газоснабжения

	3075
	6-й проезд Мясново, д. 74

	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовые системы теплоснабжения, газоснабжения

16) строку 259 раздела "Муниципальное образование Узловский район" исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
17) в разделе "Муниципальное образование Щекинский район":
строки 202, 285, 478, 833 изложить в новой редакции:

	202
	г. Щекино, ул. Заводская, д. 3
	Внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Крыша, фасад, внутридомовая система газоснабжения

	285
	г. Щекино, ул. Лизы Шамшиковой, д. 4
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовая система водоснабжения

	Внутридомовые системы водоотведения, теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	478
	г. Щекино, ул. Промышленная, д. 8

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	833
	р.п. Огаревка, ул. Школьная, д. 3
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система газоснабжения

строки 75, 76, 217, 430 исключить, соответственно изменив нумерацию строк;
дополнить строками 1062, 1063, 1064 следующего содержания:

	1062
	г. Щекино, 3-й Поселковый проезд, д. 4

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	1063
	р.п. Огаревка, ул. Школьная, д. 9

	Крыша, внутридомовая система электроснабжения

	Фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	Внутридомовая система теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

	1064
	г. Щекино, ул. Ясная, д. 9

	Крыша, фасад, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Внутридомовые системы теплоснабжения, электроснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения

18) строку 67 раздела "Муниципальное образование Ясногорский район" изложить в новой редакции:

	67
	г. Ясногорск, ул. Ленина, д. 4

	Внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения
	Крыша, фасад, внутридомовая система электроснабжения
	Внутридомовая система теплоснабжения

	Внутридомовая система газоснабжения